государственное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский ресурсный центр»

П Р И К А З

от 13 апреля 2022г. № 43-од

О назначении ответственного лица за организационное, методическое и

информационное сопровождение региональных программ

многофункционального наставничества педагогических работников, в

том числе модерацию информации в группе «Наставничество.

Самарская область в социальной сети Вконтакте

 В целях исполнения приказа СВУ МОиНСО от 13.04.2022 №135-од «О

назначении ответственных за реализацию многофункциональной модели

наставничества»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить методиста отдела информационных технологий

А.А.Краснова  ответственным лицом за организационное, методическое и

информационное сопровождение региональных программ

многофункционального наставничества педагогических работников, в том

числе модерацию информации в группе «Наставничество. Самарская область

в социальной сети Вконтакте.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор     Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлен  и согласен:

«___» ______________ 2022г.       ____________   А.А. Краснов

		2022-05-20T14:02:19+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова